

Mads Bunch-Nielsen Holding ApS

Staktoften 22 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 15 71 68 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2023.

Tommy Bunch-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Bunch-Nielsen Holding ApS Staktoften 22 A 2950 Vedbæk CVR-nr.: 15 71 68 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Bunch-Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i dattervirksomhed samt at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -144.857 kr. mod -179.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.941.462 kr. mod 1.799.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for årsregnskabet 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-144.857	-179.790
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.194	112.628
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.131
Andre finansielle indtægter	974.204	3.132.783
Øvrige finansielle omkostninger	-3.775.003	-793.550
Resultat før skat	-2.941.462	2.275.202
Skat af årets resultat	0	-475.750
Årets resultat	-2.941.462	1.799.452
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.194	142.439
Overføres til overført resultat	0	1.657.013
Disponeret fra overført resultat	-2.945.656	0
Disponeret i alt	-2.941.462	1.799.452

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>267.883</u>	<u>263.689</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.883</u>	<u>263.689</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>267.883</u>	<u>263.689</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.942	0
	Tilgodehavende selskabsskat	184.563	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>16.192</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>203.505</u>	<u>16.192</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.353.624</u>	<u>20.624.744</u>
	Værdipapirer i alt	<u>15.353.624</u>	<u>20.624.744</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.740.827</u>	<u>33.521</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.297.956</u>	<u>20.674.457</u>
	Aktiver i alt	<u>17.565.839</u>	<u>20.938.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.633	142.439
Overført resultat	17.194.178	20.139.834
Egenkapital i alt	17.540.811	20.482.273
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.028	26.288
Selskabsskat	0	429.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.028	455.873
Gældsforpligtelser i alt	25.028	455.873
Passiver i alt	17.565.839	20.938.146

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	18.482.821	18.682.821
Resultatandel	0	142.439	1.657.013	1.799.452
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	142.439	20.139.834	20.482.273
Resultatandel	0	4.194	-2.945.656	-2.941.462
	200.000	146.633	17.194.178	17.540.811

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	121.250	121.250
Kostpris 31. december 2022	121.250	121.250
Opskrivninger 1. januar 2022	142.439	29.811
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.194	112.628
Opskrivninger 31. december 2022	146.633	142.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	267.883	263.689

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BMT Instruments ApS, Vedbæk	100 %	267.882	4.194
		267.882	4.194

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	15.353.624
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.517.594

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.